
教學內容 

課程大綱 

第四天 12/29 第三天 12/23 第二天 12/16 第一天 12/15 日期/時間 

GHP程序書綜合報告 

講座：謝峻旭 

HACCP計劃書實務訓練-Ⅳ 

講座：顏名聰 

GHP (三)倉儲、運輸、檢驗

與量測、客訴、成品回收、

文件管制、教育訓練 

講座：莊立勳 

開訓 與食品安全管制系統

課程介紹 

講座：張瓈文  

08:30- 

09:20 

食品衛生法規與管理架構說

明 

講座：卓金津  

09:25- 

10:15 

HACCP綜合報告 

講座：謝峻旭 

CCP監視、矯正措施及確認

系統之建立 

講座：顏名聰 

GHP(三)實務演練Ⅲ 

講座：莊立勳 

10:20- 

11:10 

11:15- 

12:05 

計劃書綜合報告 

講座：謝峻旭 

GHP (一)衛生管理程序書 

講座：謝峻旭 

食品中毒與防治 

講座：杜平悳 

GHP (二)製程與品質程序書 

講座：莊立勳 

13:00- 

13:50 

14:00- 

14:50 



綜合測驗 

張瓈文 GHP(一)實務演練Ⅰ 

講座：謝峻旭 

危害分析與重要管制點判定 

講座：廖遠東 

GHP(二)實務演練Ⅱ 

講座：莊立勳 

15:00- 

15:50 

綜合討論 

張瓈文 

16:00- 

16:50 

 


