教學內容

課程大綱								
第四天 12/29	第三天 12/23	第二天 12/16	第一天 12/15	日期/時間				
GHP 程序書綜合報告 講座:謝峻旭	HACCP 計劃書實務訓練-IV 講座:顏名聰	GHP (三)倉儲、運輸、檢驗 與量測、客訴、成品回收、 文件管制、教育訓練	開訓 與食品安全管制系統 課程介紹 講座:張瓈文	08:30- 09:20				
		講座:莊立勳	食品衛生法規與管理架構說	09:25- 10:15				
HACCP 綜合報告 講座:謝峻旭	CCP 監視、矯正措施及確認 系統之建立 講座:顏名聰	GHP(三)實務演練Ⅲ 講座:莊立勳	明講座:卓金津	10:20- 11:10 11:15- 12:05				
計劃書綜合報告講座:謝峻旭	GHP (一)衛生管理程序書 講座:謝峻旭	食品中毒與防治 講座:杜平悳	GHP (二)製程與品質程序書 講座:莊立勳	13:00- 13:50 14:00- 14:50				

綜合測驗				15:00-
張瓈文	GHP(一)實務演練 I	危害分析與重要管制點判定	GHP(二)實務演練 Ⅱ	15:50
綜合討論	講座:謝峻旭	講座:廖遠東	講座:莊立勳	16:00-
張瓈文				16:50